
UCHWAŁA NR XXXI/326/16
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXX/306/16 w sprawie określenia wzorów formularzy informacji 
i deklaracji podatkowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 716 ze zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 poz. 617 ze zm.), art. 6 ust. 9 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 374 ze zm.), Rada 
Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXX/306/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 listopada 2016 roku 
w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych zawierających dane 
dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędne do wymiaru i poboru podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 10794) 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku Nr 1 „Informacja o nieruchomościach i obiektach budowlanych, o gruntach 
i o lasach” treść oświadczenia w części K otrzymuje brzmienie: ”Oświadczam, że podane przeze mnie 
dane są zgodne z prawdą.”

2. W załączniku Nr 2 „Deklaracja na podatek od nieruchomości” treść oświadczenia w części G 
otrzymuje brzmienie: ” Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.”

3. W załączniku Nr 3 „Deklaracja na podatek rolny” treść oświadczenia w części G otrzymuje 
brzmienie: ”Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.”

4. W załączniku Nr 4 „Deklaracja na podatek leśny treść oświadczenia w części F otrzymuje 
brzmienie: ”Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 4D1E7961-E04B-47BD-8F36-9AD7B3890857. Podpisany Strona 1




